24

[image: image1.jpg]Cxema rpaunuy npuieratouiei Teppuropun IO Nel "
B cranuue [TarnoBckoii no ynuue Jlenuna, 13

YCJIOBHBIE O5O3HAYEHNM

E rpanuua o6bexra

BXOJ, [ [TOCETUTENEMH

Kpat4d adas nemexogHas

E 30Ha JI0 CTALMOHAPHBIX

TOProBbIX 0OBEKTOB

E’ KpaT‘laﬁLUaﬂ neumexoaHast
30HA 10 0OBEKTOB

OKaspIBAIOLINX YCIIyTrU
O61IECTBEHHOTO MUTaHHUS

E KaJlaCTPOBHIE yYACTKH

ITPUJIOXXEHUME Ne |
K [OCTAHOBJICHHIO aAMUHUCTPALIMH
T1aBJIOBCKOIO CEJILCKOTO IMOCEEHHS
ITaBnoBckoro paioHa
oT 16.10.2014 Ne 553

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  ________________                                                                                  №________

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 16 октября 2014 года № 553 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории Павловского сельского поселения Павловского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со статьей 4 Закона Краснодарского края от 4 июня 2012 года № 2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 16 октября 2014 года № 553 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Павловского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) дополнить пункт 1 - 3 после слов «источников повышенной опасности» словами «в торговых объектах, не являющихся объектами недвижимости, права на которые зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;
2) в пункте 4 после слова «приложение» дополнить словами «№ 1», изложив его в новой редакции;

3) дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Утвердить Перечень организаций и объектов, расположенных на территории Павловского сельского поселения Павловского района, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение № 2).»;
4)  дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. При размещении (открытии) новых организаций и объектов, перечисленных в пунктах 1 – 3 настоящего постановления, границы прилегающих к ним территорий определяются в срок не более шести месяцев после размещения (открытия) указанных организаций и объектов.»;
5) пункты 5 - 8 считать соответственно пунктами 7 - 10.
2. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) разместить настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района Д.Н.Пуховского.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв

[image: image26.jpg]

[image: image2.jpg]Cxema rpauun npuieratouieit repputopur MBJIOY Nel
B cranuue [TaBnosckoii mo ynuue IMapkosas, 50/A

tepputopust MBIOY Nel

CTaauoOH

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHM A
E rpanuia obbeKTa
BXOZ, OJIs IOCETHTENEH

KpaT'-laﬁlHaﬂ nemexoaHasn

E 30Ha 10 CTALMOHAPHBIX

TOPIroBbIX 00BeKTOB

: KpaTqaﬁmaﬂ nemexoaHasn
30Ha OO0 0OBEKTOB

OKa3pIBaAOINX YCIIYTH
0611IEeCTBEHHOTO MUTAHHUS

] xamactpossie yuactku

[image: image3.jpg]Cxema rpauuy npuneratoueii reppuropud MBIIOY Ne 25
B craunue ITaBnorckoii no ynuue I'opskoro, 307

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHM A
E rpaHuia obbeKTa
BXOJL [JIs1 TIOCETUTENEN

KpaT'-laﬁIlIaﬂ nemexoaHasn

E’ 30Ha 10 CTALHOHAPHBIX
TOPrOBBIX 0OBEKTOB

KpaTJaifiias newexoaHas
30Ha JI0 0OBEKTOB
OKa3bIBAIOLIUX YCIYTH
O6LUECTBEHHOTO TUTAHHS

——] xamactposre yuactku

[image: image4.jpg]Cxema rpauui npuieratoiueii reppuropun MBJOY Ne 18
B cranuue ITapnosckoit mo ynuue Ilopca, 37 1 39

Y. Jlerurrpanckas

tepputopus MBIIOY Nel8

tepputopust MBJOY Nel8
ynuua Ilopca, 39

ynuua Ilopca, 37

yi. Ulopca

YCJIOBHBIE ObO3HAYEHM A

EI rpanuia o6beKTa

BXOJ VISl IIOCETUTEJIEH

KpaTqaﬁmaﬂ nemexonHas

E 30Ha JI0 CTaLMOHAPHBIX

TOPIroOBBIX 00BEKTOB

KpaT4aiiuas nemexoaHas

30Ha JI0 00HEKTOB

OKa3bIBarOLINX yCIyru
OGMCCTBCHHOI‘O NUTaHUA

——] xamacrpossie yuactxn

[image: image5.jpg]Cxema rpanun npuneratoweit Teppuropur COIL Nel0
B cranuue Iasnosckoit mo yiuue Komcomonsckast, 17

Tepputopust COLL Nel0

0
YCJIOBHBIE OBFO3HAYEHUM
E rpanuna o6beKTa
BXOJI JUTS OCETHTENEH

KpaTyaifiuas neLexogHas

E 30Ha JI0 CTALMOHAPHbIX

TOProBBIX 0OBEKTOB

KpaTJaiiluas neuexoaHas
30Ha 10 0OBEKTOB
OKa3bIBAIOIIUX YCIYTH
0011IeCTBEHHOIO TUTAHHUS

——] xamacrposbie yuactku

[image: image6.jpg]Cxema rpauuil npuieratoueii reppuropun JOY
OAO "IInem3aBoz 3a Mup U Tpy Q"
B cranuue [aBnoBckoii no ynuue I'paxpanckas, 12/A

—

Tepputopusi IOY OAO "TInem3ason 3a mup u Tpyxn”

”apTaR-OBC
Ka}]

YCJIOBHBIE ObFO3HAYEHM A

E rpasuua obbexTa

BXOJ U1 TIOCETUTENEH

KpaTqaﬁmaﬂ nemexoaHas

E 30Ha JO CTAllMOHApHBIX
TOPTrOBBIX 00BEKTOB
KpaTyaiIas rnemexoaHas

30HA JO0 OOBEKTOB
OKa3bIBAIOIIUX YCIYT'H
0OIIIECTBEHHOIO MUTAHHUS

——] xamactposbie yuactku

[image: image7.jpg]Cxema rpanun npuineraromeii reppuropun COLL Nel2
B cranuue [TaBnoBckoii mo ynuue I'paxnanckas, 21

teppuropusi COL Nel2

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHM

E rpanuua o6bekra

BXOJ AJis MOCETUTENEH

KpaTqaﬁmaﬂ nemexoaHasa

E 30Ha JI0 CTALMOHAPHBIX

TOProOBBIX 00BEKTOB

——  Kparuaiilas nemexosHas

L~ 30Hamo 06bexToOB
OKA3BIBAIOLNX YCIYTH
OBIIECTBEHHOTO THTAHHS

——] xamacrposbie yuactku

[image: image8.jpg]Cxema rpanun npuieratwoweii reppuropun B(C)OLL
B cranuue ITaBioBckoii no ymuue 3aoackast, 30

Y. 3aBojckas

teppuropust COLL Nel

AOM

Y. Jlerunrpancas

[

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHM I
E rpaHuua 06beKTa
BXOJI JUTS IOCETUTENEH

KpaT‘-IaﬁlHaﬂ nemexoaHas

F——  3oma 1o craumonapuex

TOProBBIX 0OBEKTOB

KpaT‘laﬁH]aH neuexonHas
30Ha J0 0OBEKTOB

OKa3pIBarOUX YCIIyru
0OLIECTBEHHOTO MUTAHUS

——] xamacrposrie yuactiu

[image: image9.jpg]Cxema rpanuy npuieratouteit reppuropun MYII
"Yye6Ho-KypcoBoi komOuHat ITaBnoBckuii”
B cranuLe [TaBnoBckoii no ynuue Illesyenko, 47/A

Tepputopus MYTI
"YVyebHo-KypcoBoi
koMOuHar ITaBnoBckuit"

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHM
E rpanuua o6bekra
BXOJI [U1sl TIOCETUTEJIEl

KpaT‘IaﬁIHaﬂ nemexoaHas

E 30Ha [0 CTallMOHapHBIX

TOPrOBBIX OOBEKTOB

KpaT4apiuas rnerexoaHas
30Ha 110 0OBEKTOB
OKAa3bIBAIOIUX YCIYTH
00ILIECTBEHHOTO MUTAHUS

——] xamacrpossie yuactiu

[image: image10.jpg]Cxema rpanun npuneratomeii reppuropun MBIOY Nel5
B ctanuie ITaBnoBckoii mo ynuue FOxbIx Jlenunues, 120

Tepputopust MBJIOY Nel5

YCIJIOBHBIE OBOBHA‘IEHI/I}I\

EI rpaHuia obbeKTa

BXOJ [ TTOCETHTENeH

KpaT'-laﬁLLlﬂfl nemexoaHas

E 30Ha 10 CTALIMOHAPHBIX
TOPrOBBHIX 0OBEKTOB

KpaTyaiiluas neuexoaHas
30Ha JI0 0OBEKTOB
OKAa3BIBAOIIUX YCITyTH
O6IJ.IBCTBCHHOFO MUTaHUuA

——] xamactposbie yuactku

[image: image11.jpg]Cxema rpanun npuneratomeit reppuropun COLLL Ne3
B cranuue ITaBnosckoii mo ynune IlleByenko, 36

Tepputopust COLLL Ne3

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHM A
E rpanuua o6beKTa
BXOJ JUIs1 IoceTHTENE

KpaT‘laﬁU.Iaﬂ nemexonHas

E 30Ha 10 CTAlIHOHAPHEIX
TOPTOBEIX 0OBEKTOB

KpaTyaniuas rnerexoaHas
30Ha A0 0OBEKTOB
OKa3bIBAIOILMX YCIYTH
OOILECTBEHHOTO NMUTAHUS

] xamacrpossie yuactku

[image: image12.jpg]Cxema rpanun npuneratouieii reppuropur COLL Nel
B cranuiie [TaBnoBckoii mo ynuue 3aBoackas, 30

Y. 3aBonckas

teppuropust COIL Nel

" B —

e v —— <}

I
|
l
I

Y. Jlennurpanckas

Y. Mupa

R

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHNI
E rpaHuLa obbexTa
BXOJ JUIsl [IOCETHTENIeH

KpaTqaﬁmaﬂ nemexoaHas

E 30Ha JI0 CTaLMOHAPHBIX

TOProBbIX 00BEeKTOB

KpaTqaﬁHJaﬂ nemexoaHas
30HAa O 0OHEKTOB

OKa3BIBAIOILHX YCIYTH
0BLIECTBEHHOTO MTUTAHUS

E KaJacTPOBbIE YUaCTKHU

[image: image13.jpg]o~

Cxema rpanui npuneratoweit reppuropuy COLLL Ne2
B cranuue IlaBnoBckoii no ynuue Jlenuna, 27

teppuropust COIL Ne2

—

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHN A

rpaHuna obbekTa
BXOJ, IS TOCeTHTENeH

KpaTqaﬁmaﬂ neuexoaHas
30Ha 00 CTallMOHApPHBIX
TOProBBIX 06BEKTOB

KpaTuaiiLiast neuexoaHast
30Ha 10 0OBEKTOB
OKa3bIBAIOLIUX YCIYTH
00LIECTBEHHOTO MTUTAHUS

KaaacTpPOBBIE YYaCTKH

[image: image14.jpg]Cxema rpanuy npuieraroiueit reppuropun MBJIOY Ne 26
B cranuue ITaBnoBckoit mo ynuue I'opskoro, 263

Teppuropusi MBOY Ne26

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHM
E rpanuua obbeKTa
BXOJ JUTS TOCETHTENEH

KpaTqaif'IHlaﬂ nemexoaHas

E 30HA JI0 CTALHIOHAPHBIX
TOProBBEIX 0OBEKTOB
KpaTyaifIias nemexoaHas
30Ha 10 0OBEKTOB
OKa3bIBAIOIIKX YCIIYTH
~ OBIIECTBEHHOTO TMUTAHKA

E KalaCTPOBEIE YYACTKY

[image: image15.jpg]Cxema rpanui npueraromiei reppuropuu MY3 "TlaBnosckas
cromaronornyeckas nojaukiuHuKa" B cranuue IlaBnosckoit o
ynuue [TepBomaiickas, 34

P

s

S
&
5 ]
UeHTpanbHbIf napk Ny

S
&
5

oy

&

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHVSI
E rpasuna o6beKTa
BXO[ JUIsl IOCETHTEJIEH

KpaTqaﬁmaﬂ nemexonHas

F——  somano craumonapmsix

TOProBBIX 00BEKTOB

Kparyaiias nemexoaHast
30Ha 10 0OBEKTOB
OKa3BIBAIOILMX YCIYTH
OOIIECTBEHHOTO IUTAHUS

[——] xamacrposrre yuactku

[image: image16.jpg]Cxema rpanun npuieratoieii reppuropun MBIOY Ne2
B cranuue ITaBnosckoii mo ynuue Coserckas, 40

-

yn. Coserckas

Y. Boctoynag
50m

S Tepputopus MBJIOY Noo

0
DDD@ L

50M
Y. 3aBosckas

=
()
e}
=
(e
el
VCJIOBHBIE OFO3HAYEHU
E rpanuna oObeKTa
BXOJI [JIs1 TIOCETUTENEN

KpaTryamiuas nemexoaHas

E’ 30Ha JI0 CTAlHOHAPHBIX

TOProBbIX 00bEKTOB

KpaTqaﬁmaﬂ rnemexoaHas

l:= 30Ha 10 00BEKTOR

OKa3bIBarOIHUX YCIIYyTHU
OGIIECTBEHHOIO MUTAHUS

E KaJaCTPOBEIE YIaCTKH

[image: image17.jpg]Cxema rpanun npuneratouieii reppuropun MAJIOY LIPP Ne 4
B cranuie ITaBnosckoit no ymuue FOHbIX JlenuHues, 253

w

Tepputopus MAJI0Y LIPP Neg

VCJIOBHBIE OFO3HAYEHM S
E rpanuia o6bekTa
BXOJ JJI IOCETHTENeH

KpaTyaiiuas MnemexoaHas

E 30Ha JI0 CTaL[MOHAPHBIX

TOProBbIX 0OBEKTOB

{: KpaT‘[aﬁL[Iaﬂ nemexoaHasn
30Ha 10 06'HEKTOB

OKa3bIBalOIHUX YCIIyTU
0OI1IECTBEHHOTrO MUTAHHUS

] xamacrpossie yuactku

[image: image18.jpg]Cxema rpanu npunieratorueit reppuropu MBIOY Ne3
B cranuue [TaBnoBckoii no ynuue I'opekoro, 279

MBJIOY Ne3

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHM I
E rpanuua o6beKTa
BXOJ1 171l IOCETUTEIEH

KpaT‘laﬁIllaﬂ nemexonHas

E’ 30Ha 10 CTALIHOHAPHBIX
TOPrOBBIX 0OBEKTOB

KpaTyaiiuas nemexoaHas
30Ha JI0 0OBEKTOB
OKAa3BIBAIOIINX YCITyTH
OOIIECTBEHHOTO MUTAHUS

——] xanacrpossie yuactxu

[image: image19.jpg]Cxema rpanuy npuneraroweii reppuropun MBIOY Ne 5
B cranuLe [TaBnosckoit mo ynuue Kocmuueckas, 5

tepputopun MBJIOY nerckuii cag Ne 5

— -

yi. Kocmuueckas

YCJIOBHLIE OBO3HAYEHM S

—

——

rpaHuua obbekra
BXOJI JIJIs1 IOCETUTENEH

KpaTr4Jaillas nemexoaHas
30Ha JI0 CTALIHOHAPHBIX
TOPrOBBIX 0OBEKTOB

KpaTuaiiuas remexoaHas
30Ha A0 00BEKTOB
OKa3bIBAIOLIMX YCIYTH
O6ILECTBEHHOTO MUTAHUS

KagaCTpOBBIE YUAaCTKH

[image: image20.jpg]Cxema rpanun npuieratouieid reppuropun MBOY COLL Ne 17
B cene KpacHonapruzanckom no ynuue IlkonsHol, 5

tepputopus COLL Nel7

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHIM S
E rpaHiLa oobeKTa
BXOJ [UIsl [IOCETUTENEH

KpaT4Jaiiuas nemexonHas

El 30Ha JI0 CTAlHOHAPHBIX

TOPrOBBIX OOBEKTOB

— KparJaiiuas nemexoaHast

C—— 1  30Ha 10 06beKTOB
OKa3bIBAIOIIKX YCIYTH
OOIIECTBEHHOTO MMUTAHMS

——] xamacrposeie yuactku

[image: image21.jpg]Cxema rpanun npuneratoueit teppuropurt MBOY Ne 12
B cene Kpacnonaprusanckom no yiuue CoBetckoi, 1

Tepputopuss MBOY No 12

YCJIOBHBIE OEO3HAYEHM ST
E rpaHuLa oobexTa
BXOJ, Il TIOCETUTENEeH

KpaTqaﬁmaﬂ nemexoaHas

E 30Ha JI0 CTALMOHAPHBIX

TOPrOBBIX OOBEKTOB

KpaTyaias rneuexoaHas
30Ha 10 0OBEKTOB
OKa3bIBAIOIIMX YCIYTH
OGIIECTBEHHOIO [MUTAHHUS

——] xamacrpossie yuactiu

[image: image22.jpg]Cxema rpanuy npuieratouiet reppuropud MBJIOY Ne 11
B cranuLe [TaBnoscko#i no ynuue bonbuiesucrckont, 16

tepputopus MBIOY Nell

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHM A
E rpaHuua o6beKra
BXOJI NSl IOCETHTeNel

KpaT4ai1uas neLexoaHas

E 30Ha 10 CTALMOHAPHBIX
TOPTOBBIX OOBEKTOB
KparJaiias rnemexoaHast

30Ha 10 0OBEKTOB
OKAa3BIBAIOIIHUX YCIIyTH
061IECTBEHHOIO ITUTAHMS

——] xamactpossie yuactiu

[image: image23.jpg]Cxema rpanun npuneratouieit reppuropur MbY3 "Lienrpanbhast
paiionHas 6onbpHHLIA" B cTaHuLe [1aBnosckoil no yauue
[epromaiickoii, 14

OnesaTop

Tepputopust MBY3 "LlentpansHas paitoHnas 6obpHHIA"

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHM ]
E rpasuia obbekra
BXOJ, IJIs IOCETUTENEH

KpaTl{aﬁLuaﬂ nemexoaHas

E 30Ha 10 CTAlMOHAPHBIX

TOProBBIX 00BEKTOB

—— KpaTJaiias rnemexoaHas

C—™"  30na 1o 06beKTOB
OKa3bIBAIOIIUX YCIYTH
OOIIECTBEHHOTO MMUTAHUS

——] xamactpossie yuacrku

[image: image24.jpg]Cxema rpanun npuneratomeit reppuropurt MBY3 "LientpansHas
paifoHHas 6onpHuA" B cranuue [laBnoBckoit no ynune
IlepBomaiickoii, 14

(33
S
<
5

tepputopust MBY3 "LlenTpansHas paiioHHas 6o

YCJIOBHBIE OFO3HAYEHHMA
E rpanuia o6beKTa
BXOJI Ul IIOCETUTENIEH

KpaTqaﬁmaﬂ nemwexoaHas

E 30Ha JI0 CTALMOHAPHBIX

TOProBbIX 00bEKTOB

: Kpa’rqaiflmaﬂ rnemexoaHas
30Ha J0 00BEKTOB

OKasbIBaKOIINX YCIIYTH
OOILIECTBEHHOTO MUTAHHUS

——] xamactpossie yuactku

[image: image25.jpg]Cxema rpanun npuneraromeit teppuropun JHOCII
(cnoptrommexca) B cranuue [TaBnockoii no yiuue I'opskoro, 304

CraguoH

VCIJIOBHBIE OBO3HAYEHM A

E—

—

—

rpaHuua obbekra
BXOJ JUIs NTOCETHTENEH

Kpar4aiilas nemexoHast
30Ha A0 CTallMOHAPHBIX
TOProBBIX 0OBEKTOB

KpaTyaiias newexo/Has
30Ha 10 0OBEKTOB
OKa3bIBaIOILUX YCIYTrH
0OILIECTBEHHOIO IMUTAHHUS

KaaaCTpPOBEIEC YYaCTKH

s
&

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Павловского сельского поселения Павловского района

от 16 октября 2014г. № 553
Перечень организаций и объектов, расположенных на территории
Павловского сельского поселения, на прилегающих территориях к
которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№ п/п
	Наименование организации или объекта
	Адрес

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального образования Павловский район
	352040, Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Ленина, 13

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, 279

	3
	Муниципальное унитарное предприятие учебно-курсовой комбинат «Павловский» Павловского района
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Шевченко, 47/А

	4
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Парковая, 50/А

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Советская, 40

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, 30

	7
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад № 4 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Юных Ленинцев, 253

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 5 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Космическая, 5

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 11 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Большевистская, 16

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 15 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Юных Ленинцев, 120

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 18 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Щорса, 37 и 39

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, 307

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 26 станицы Павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, 263

	14
	Негосударственное дошкольное образовательное учреждение детский сад ОАО «Племзавод» За мир и труд»
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Гражданская, 12/А

	15
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» станицы Павловской муниципального образования Павловский район
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Горького, 304

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Павловская стоматологическая поликлиника»
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Первомайская, 34

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "центральная районная больница" администрации муниципального образования павловский район
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Первомайская, 14

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 станицы павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, 30

	19
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 станицы павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Ленина, 27

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 станицы павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Шевченко, 36

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 станицы павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Комсомольская, 17

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 станицы павловской
	352040,Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Гражданская, 21

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 села краснопартизанского
	352040,Краснодарский край, Павловский район, село Краснопартизанское, улица Школьная, 5

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 села Краснопартизанского
	352040,Краснодарский край, Павловский район, село Краснопартизанское, улица Советская, 1

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв